
Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

8º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 3 24 3 21 1 6 1 3.5 1 2 56.5

2 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 3 24 1 7 1 6 1 5 1 4 2 6 52

3 CAMBU - Universidad de Burgos 1 7 2 12 2 10 2 8 2 4 41

4 FLOBU - Image FDR 2 16 1 7 2 10 2 7.5 40.5

5 TORZA - VinoToro CRural 1 7 1 6 3 15 2 8 1 3 1 1 40

6 SAASA - Atletico Salamanca 1 8 2 12 2 6 1 2 28

7 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 2 14 1 5 1 4 2 4 27

8 ROMAV - Puente Romanillos 2 12 1 3 1 2 1 1 18

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018

Después de 9 de 9 pruebas HOMBRES
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Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

8º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 8 64 1 7 71

2 SPRL - Univ Leon Sprint At 3 21 2 12 2 10 1 3 1 2 48

3 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 1 8 2 12 2 10 3 12 1 3 45

4 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 2 12 1 5 3 12 2 6 1 2 37

5 CAMBU - Universidad de Burgos 1 7 2 12 1 5 1 4 1 3 1 2 2 2 35

6 FLOBU - Image FDR 1 7 1 6 2 10 1 4 1 3 1 2 1 1 33

7 SPOSG - Sporting Segovia 3 21 1 5 2 4 1 1 31

8 SAASA - Atletico Salamanca 1 4 3 9 2 4 2 2 19

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018

Después de 9 de 9 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     11/02/2018    15:21

1 2 (t) David Requejo Hernandez
Atletico Salamanca

24/07/2004
SAD202069

5 7.64 8

2 4 Daniel Francisco Martin
CA Valladolid-U.Va

01/02/2003
SA4835

1 7.90 7

3 8 (f) (t) Iñigo Redondo Martín
Puente Romanillos

10/01/2004
AVD200885

6 7.91 6

4 3 Alvaro Ibañez Lopez
VinoToro CRural

07/08/2003
ZA3188

2 8.03 5

5 5 (t) Jesus Garcia Sastre
Image FDR

09/05/2003
BUD201898

7 8.14 3.5

5 1 (t) Raul Cantero  Estrella
Puentecillas Palencia

18/08/2003
PAD202141

3 8.14 3.5

7 6 Samuel Gonzalez Campo
Universidad de Burgos

02/02/2003
BU4168

4 8.50 2

7 Victor Azuara Pesquera
Aranda CondadoHaza Ibercaja

31/05/2003
BU4245

8 NP

60m SUB 16 MASCULINO

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    11/02/2018    15:48

1 1 Martin Zamora Aguado
Puentecillas Palencia

18/02/2003
PA3848

7 37.56 8

2 6 Alvaro Gonzalez Amo
Universidad de Burgos

01/10/2003
BU4224

4 40.97 7

3 3 Mateo Anllo Cruz
VinoToro CRural

03/02/2004
ZA3192

6 42.73 4

4 4 Lucas Rubio Quiroga
CA Valladolid-U.Va

25/05/2003
SA4836

5 43.83 3

Final 2/2    11/02/2018    15:52

1 2 (t) Pablo Juan  Herrero
Atletico Salamanca

28/03/2004
SAD201898

5 41.06 6

2 7 Pablo Villavieja Sualdea
Aranda CondadoHaza Ibercaja

23/01/2004
BU4254

4 41.11 5

3 8 (t) Marcos Albarran Hernández
Puente Romanillos

03/12/2004
AVD200896

6 44.88 2

5 (t) Ruben Lucio Matabuena
Image FDR

20/12/2004
BUD201479

7 DS art163.3.b

300m SUB 16 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     11/02/2018    18:00

1 1 Marcos Lopez Sampedro
Puentecillas Palencia

12/03/2003
PA3879

5 2:52.73 8

2 3 Jaime Blazquez De Dios
VinoToro CRural

12/03/2004
SA4791

4 2:57.69 7

3 2 (t) Ángel Galán Redondo
Atletico Salamanca

03/06/2004
SAD201889

7 2:57.72 6

4 6 Miguel De Juan Urien
Universidad de Burgos

16/11/2003
BU4263

6 2:59.53 5

5 5 Diego Antolin Martin
Image FDR

15/05/2004
BU4230

1 3:00.37 4

6 4 (f) Victor Miranda Martinez
CA Valladolid-U.Va

29/11/2004
SO3356

3 3:09.31 3

7 7 (t) Yasser Tribak Ben Haddou
Aranda CondadoHaza Ibercaja

04/12/2003
BUD202328

2 3:24.80 2

1.000m SUB 16 MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     11/02/2018    15:05

1 5 Pedro Calvo Del Val
Image FDR

19/01/2003
BU4078

2 9.58 8

2 7 Miguel Angel Sanz Martín
Aranda CondadoHaza Ibercaja

10/02/2003
BU4085

3 9.87 7

3 3 Juan David Manzano Agudelo
VinoToro CRural

16/02/2003
ZA3185

5 10.15 6

4 6 Juan Maza Elvira
Universidad de Burgos

16/04/2004
BU4177

7 10.35 5

5 4 Jose Angel Amo Lorenzo
CA Valladolid-U.Va

25/06/2004
VA8913

4 10.87 4

6 8 (t) Ignacio Lopez Lopez
Puente Romanillos

27/11/2004
AVD200373

1 11.00 3

7 1 (t) Ivan Gonzalez Cuadrado
Puentecillas Palencia

03/12/2004
PAD201531

6 11.78 2

2 (t) Carlos Barnes López
Atletico Salamanca

15/02/2003
SAD202614

8 NP

60m vallas (0,91) SUB 16 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     11/02/2018    15:30

1 4 Fernando Vara Fernandez
CA Valladolid-U.Va

22/05/2003
VA8796

1.65 8

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XO/1.60 X/1.65 XXO
2 1 Guzman Ortega Sanjuan

Puentecillas Palencia
12/01/2004

PA3859
1.60 7

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 O/1.60 XO/1.65 XXX
3 6 David Gonzalez Gonzalez

Universidad de Burgos
03/10/2003

BU4064
1.50 6

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 XO/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
4 5 Daniel Merino Aparicio

Image FDR
04/09/2003

BU4109
1.45 5

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX
5 3 Adrian España Dos Santos

VinoToro CRural
30/11/2003

ZA3163
1.30 4

1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O
2 (t) Mario Garcia Hernandez

Atletico Salamanca
12/02/2003
SAD202062

SM

1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 XXX

Altura SUB 16 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     11/02/2018    15:05

1 4 Miguel Sánchez Sánchez
CA Valladolid-U.Va

22/07/2003
SA4828

3.46 8

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -
3.00 O/3.16 O/3.31 O/3.46 XXO/3.61 XXX

2 1 Enrique Bravo Miguel
Puentecillas Palencia

05/07/2003
PA3842

2.90 7

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 O/2.10 -/2.20 -/2.30 O/2.40 XO/2.50 O/2.60 O/2.70 O/2.80 O
2.90 XXO/3.00 XXX

3 6 Santiago Barrasa Martinez
Universidad de Burgos

23/08/2003
BU4157

2.40 6

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 O/2.30 O/2.40 XO/2.50 XXX

4 3 Guzman Zarzuelo Gonzalez
VinoToro CRural

27/02/2003
ZA3167

1.90 5

1.40 XO/1.50 O/1.60 O/1.70 O/1.80 O/1.90 XO/2.00 XXX

Pértiga  SUB 16 MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/02/2018    16:00

1 4 (e) Haijun Nong 
CA Valladolid-U.Va

25/02/2003
SA4833

5.95 X 5.86 5.79 5.95 8

2 1 (f) Gonzalo Vegas Oca
Puentecillas Palencia

26/01/2003
BU3793

5.19 5.52 5.86 5.87 5.87 7

3 8 (f) (t) Samuel Salamanca  Arevalillo
Puente Romanillos

09/04/2004
AVD200841

4.95 X 5.07 5.16 5.16 6

4 5 (t) Marcos Sanchez De Los Santos
Image FDR

10/09/2003
BUD202232

4.49 3.91 4.84 4.73 4.84 5

5 6 Sergio Ibeas Sepulveda
Universidad de Burgos

17/09/2003
BU4163

4.34 4.22 4.24 4.32 4.34 4

6 2 (t) Alejandro Rodríguez Rodríguez
Atletico Salamanca

15/07/2004
SAD201563

3.98 3.90 4.10 4.30 4.30 3

7 7 Pablo Cabestrero Gallego
Aranda CondadoHaza Ibercaja

05/02/2004
BU4246

4.25 4.20 4.23 4.22 4.25 2

8 3 (t) Carlos Montalvo Martin
VinoToro CRural

18/05/2003
SAD202059

4.24 4.13 X 3.88 4.24 1

Longitud SUB 16 MASCULINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/02/2018    17:15

1 5 Miguel Gigante Avila
Image FDR

12/06/2003
BU4079

10.60 9.98 11.25 11.82 11.82 8

2 7 Pablo Sanz Martín
Aranda CondadoHaza Ibercaja

22/07/2003
BU4253

11.58 11.58 10.73 10.23 11.58 7

3 1 Dario Sina De La Fuente
Puentecillas Palencia

23/06/2004
PA3880

10.84 10.49 9.92 10.68 10.84 6

4 4 (t) Pablo Cabrero Herrero
CA Valladolid-U.Va

12/08/2003
VAD202340

9.28 9.13 8.28 8.15 9.28 5

5 6 Jesus Andres Diago
Universidad de Burgos

02/02/2004
BU4174

8.34 X 9.06 8.31 9.06 4

6 3 (t) Fernando Perez Castronuño
VinoToro CRural

07/11/2004
ZAD201288

7.44 6.49 6.86 6.05 7.44 3

7 2 (t) Miguel Angel Garcia Gajero
Atletico Salamanca

22/04/2004
SAD201564

4.56 4.50 4.70 4.45 4.70 2

8 (t) Hugo Jiménez Sánchez
Puente Romanillos

12/03/2003
AVD200796

NP

Peso (4kg) SUB 16 MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018SA012   C75C RFEAManager v2.19 © RFEA Listado generado DOM 11 FEB 2018 19:04     Página 3/9



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    11/02/2018    18:30

1 3 VinoToro CRural 5 1:45.56 5
3 Alvaro Ibañez Lopez 07/08/2003 ZA3188
3 (t) Carlos Montalvo Martin 18/05/2003 SAD202059
3 Mateo Anllo Cruz 03/02/2004 ZA3192
3 Juan David Manzano Agudelo 16/02/2003 ZA3185

2 7 Aranda CondadoHaza Ibercaja 3 1:46.59 4
7 Pablo Villavieja Sualdea 23/01/2004 BU4254
7 Pablo Sanz Martín 22/07/2003 BU4253
7 Pablo Cabestrero Gallego 05/02/2004 BU4246
7 Miguel Angel Sanz Martín 10/02/2003 BU4085

3 2 Atletico Salamanca 6 1:49.17 3
2 (t) Mario Garcia Hernandez 12/02/2003 SAD202062
2 (t) Pablo Juan  Herrero 28/03/2004 SAD201898
2 (t) Alejandro Rodríguez Rodríguez 15/07/2004 SAD201563
2 (t) David Requejo Hernandez 24/07/2004 SAD202069

4 8 Puente Romanillos 4 1:51.36 1
8 (f) (t) Samuel Salamanca  Arevalillo 09/04/2004 AVD200841
8 (t) Marcos Albarran Hernández 03/12/2004 AVD200896
8 (t) Ignacio Lopez Lopez 27/11/2004 AVD200373
8 (f) (t) Iñigo Redondo Martín 10/01/2004 AVD200885

Final 2/2    11/02/2018    18:30

1 1 Puentecillas Palencia 6 1:39.69 8
1 Martin Zamora Aguado 18/02/2003 PA3848
1 (t) Unai Andrés Hidalgo 29/09/2004 PAD201289
1 (t) Raul Cantero  Estrella 18/08/2003 PAD202141
1 (f) Gonzalo Vegas Oca 26/01/2003 BU3793

2 5 Image FDR 3 1:42.28 7
5 Pedro Calvo Del Val 19/01/2003 BU4078
5 (t) Marcos Sanchez De Los Santos 10/09/2003 BUD202232
5 (t) Jesus Garcia Sastre 09/05/2003 BUD201898
5 Miguel Gigante Avila 12/06/2003 BU4079

3 4 CA Valladolid-U.Va 5 1:44.47 6
4 Miguel Sánchez Sánchez 22/07/2003 SA4828
4 Pablo Madrigal Alonso 12/04/2004 VA8916
4 Jose Angel Amo Lorenzo 25/06/2004 VA8913
4 (e) Haijun Nong 25/02/2003 SA4833

4 6 Universidad de Burgos 4 1:51.15 2
6 Juan Maza Elvira 16/04/2004 BU4177
6 Samuel Gonzalez Campo 02/02/2003 BU4168
6 Guillermo Minguez Tobar 26/09/2004 BU4153
6 Jesus Andres Diago 02/02/2004 BU4174

4 x1 vuelta SUB 16 MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     11/02/2018    15:24

1 10 Lara Villan Garcia
Puentecillas Palencia

21/01/2003
PA3840

5 8.07 8

2 9 Silvia Casares Llamazares
Univ Leon Sprint At

04/01/2003
L4859

2 8.14 7

3 14 Lian Xinzi Sanchez Gomez
Image FDR

13/06/2003
BU4182

1 8.43 6

4 11 (t) Paula Posadas Gañan
CA Valladolid-U.Va

10/07/2003
VAD202215

8 8.47 5

5 15 (t) Paula De La Puente Moreno
Atletico Salamanca

20/02/2004
SAD201569

7 8.60 4

6 12 Angela Rojo Gonzalez
Aranda CondadoHaza Ibercaja

07/05/2004
BU4252

6 8.91 3

7 13 Laura Gaona Torres
Universidad de Burgos

09/03/2003
BU4172

4 9.00 2

60m SUB 16 FEMENINO

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    11/02/2018    15:40

1 16 Miriam Gonzalez Jimenez
Sporting Segovia

11/12/2004
SG4252

7 42.75 7

2 9 Alejandra Villacorta Carrera
Univ Leon Sprint At

08/07/2004
L4900

6 44.51 6

3 13 Paula Miguel Izquierdo
Universidad de Burgos

12/06/2003
BU4173

4 46.31 4

4 14 Elena Merino Caparros
Image FDR

22/02/2004
BU4293

5 48.36 2

Final 2/2    11/02/2018    15:44

1 10 Brezo Villarino Guruceaga
Puentecillas Palencia

03/03/2003
PA3847

5 42.35 8

2 11 Ines Baelo Lobato
CA Valladolid-U.Va

20/01/2003
L4843

4 45.80 5

3 12 Alba Izcara Peña
Aranda CondadoHaza Ibercaja

25/05/2003
BU4249

6 47.78 3

4 15 (t) Vega Blazquez López
Atletico Salamanca

23/11/2003
SAD201594

7 49.18 1

300m SUB 16 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     11/02/2018    17:44

1 10 Ana Gonzalez Hospital
Puentecillas Palencia

18/05/2003
PA3843

7 3:12.47 8

2 14 Maria Abad Quirce
Image FDR

24/03/2003
BU4001

3 3:14.91 7

3 13 Carolina Vivanco Anton
Universidad de Burgos

22/04/2003
BU4150

6 3:16.32 6

4 9 (f) Raquel Alvarez Rodriguez
Univ Leon Sprint At

15/09/2003
L4839

4 3:19.55 5

5 11 Lucia Sanz Ulloa
CA Valladolid-U.Va

23/10/2003
VA8769

2 3:19.92 4

6 15 (t) Cristina Corral Maide
Atletico Salamanca

13/10/2003
SAD201592

1 3:25.16 3

7 12 Lara Martinez Maestro
Aranda CondadoHaza Ibercaja

20/01/2004
BU4250

8 3:27.80 2

8 16 (t) Alba Rico Gil
Sporting Segovia

16/05/2004
SGD200719

5 3:31.69 1

1.000m SUB 16 FEMENINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     11/02/2018    15:09

1 10 Andrea San Miguel Hierro
Puentecillas Palencia

29/04/2003
PA3838

8 9.63 8

2 16 (t) Elisa Vaquerizo Flores
Sporting Segovia

29/04/2004
SGD200718

6 9.88 7

3 13 Irene Diez  Pedrosa
Universidad de Burgos

08/01/2004
BU4167

7 10.31 6

4 9 Lara Castro Garcia
Univ Leon Sprint At

16/01/2003
L4892

5 10.33 5

5 12 Alba Arranz Cabestrero
Aranda CondadoHaza Ibercaja

19/10/2004
BU4244

1 10.80 4

6 11 Monica Alejandro Pastor
CA Valladolid-U.Va

04/03/2004
VA8903

3 10.85 3

7 15 (t) Lucía Romero Ramos 
Atletico Salamanca

04/07/2003
SAD201726

2 10.98 2

8 14 Ainara Castaño  Blanco 
Image FDR

14/10/2004
BU4304

4 11.83 1

60m vallas (0,762) SUB 16 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     11/02/2018    15:30

1 10 Celia Madruga Carracedo
Puentecillas Palencia

21/01/2004
PA3858

1.60 8

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 XO/1.56 O/1.60 XXO/1.62 XXX
2 13 Marina Peña Fernandez

Universidad de Burgos
27/07/2004

BU4159
1.53 7

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.53 O/1.56 XXX
3 11 Viviana Santana Macia

CA Valladolid-U.Va
12/10/2003

VA8857
1.53 6

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 XO/1.56 XXX
4 14 Rebeca Del Rio Camara

Image FDR
23/09/2003

BU4002
1.50 5

1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.53 XXX
5 12 Marina Portugal Andres

Aranda CondadoHaza Ibercaja
27/10/2004

BU4251
1.35 4

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX
6 15 (t) Indira De Dios Majada

Atletico Salamanca
02/09/2004
SAD201574

1.30 3

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX
7 9 Marta De La Puente  Santos

Univ Leon Sprint At
14/05/2003

L4885
1.25 2

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
16 (t) Sofia Martin Matesanz

Sporting Segovia
12/02/2004
SGD201599

NP

Altura SUB 16 FEMENINO

CAMPEONATO AUTONOMICO DE CLUBES CADETES

Salamanca, 11 febrero 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     11/02/2018    15:05

1 10 Laura Martin Amaro
Puentecillas Palencia

28/04/2004
PA3898

2.85 8

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 -/2.20 O/2.30 -/2.40 O/2.45 -/2.50 O/2.55 -/2.60 O
2.65 -/2.70 XO/2.75 O/2.80 O/2.85 XXO/2.90 XXX

2 16 (t) Lucia Hernanz Ramirez
Sporting Segovia

01/02/2004
SGD200836

2.45 7

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.90 O/2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 XXO/2.40 XXO/2.45 XO/2.50 XXX

3 12 Neila Martin Zamarro
Aranda CondadoHaza Ibercaja

24/07/2003
BU4083

2.30 6

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 -/1.90 -/2.00 -/2.10 O/2.20 O/2.30 XO/2.40 XXX

4 13 Keila Marisol Llinquin Cando
Universidad de Burgos

19/07/2003
BU4264

2.20 5

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.90 O/2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 XXX

5 11 Isabel Alonso Martin
CA Valladolid-U.Va

24/06/2003
VA8912

2.00 4

1.40 -/1.50 O/1.60 O/1.70 O/1.80 O/1.90 O/2.00 O/2.10 XXX

6 9 (t) Valeria Del Pino Fernandez
Univ Leon Sprint At

03/08/2004
LD200899

2.00 3

1.40 O/1.50 O/1.60 O/1.70 O/1.80 XXO/1.90 O/2.00 XXO/2.10 XXX

Pértiga SUB 16 FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/02/2018    16:00

1 10 Alejandra Gutierrez Fuente
Puentecillas Palencia

23/02/2003
PA3833

5.22 5.30 5.42 5.39 5.42 8

2 9 (f) Kristina Nikolova Nikolova
Univ Leon Sprint At

14/08/2004
AV1513

4.28 4.89 5.02 5.00 5.02 7

3 11 Lucia Blazquez Potente
CA Valladolid-U.Va

06/05/2004
VA8856

4.72 4.39 4.52 4.20 4.72 6

4 12 Mencia Martin Balbas
Aranda CondadoHaza Ibercaja

24/05/2004
BU4082

4.59 4.60 4.70 4.61 4.70 5

5 14 Lucia Blanco Minguez
Image FDR

09/04/2004
BU4102

3.63 3.64 3.94 3.97 3.97 4

6 13 Angela Iglesias Miguel
Universidad de Burgos

04/04/2003
BU4169

3.90 3.92 3.81 3.81 3.92 3

7 16 (t) Raquel Peltier Herrerros
Sporting Segovia

25/11/2004
SGD201602

3.66 3.53 3.54 3.65 3.66 2

8 15 (t) Maria Barrios Rodriguez
Atletico Salamanca

03/09/2003
SA100401

3.55 3.62 3.53 3.39 3.62 1

Longitud SUB 16 FEMENINO
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     11/02/2018    16:00

1 11 Belen Mielgo Garcia
CA Valladolid-U.Va

07/03/2003
VA8806

10.83 10.70 10.86 10.79 10.86 8

2 10 Rocio Diaz Gonzalez
Puentecillas Palencia

10/09/2003
PA3877

9.99 8.93 10.11 X 10.11 7

3 9 Silvia Rifá  Crespo
Univ Leon Sprint At

24/09/2003
L4886

8.52 9.03 8.87 9.85 9.85 6

4 14 Aurora Pineda Somavilla
Image FDR

21/08/2004
BU4087

9.71 9.34 X 9.67 9.71 5

5 12 Candela Lucia Esteban Bravo
Aranda CondadoHaza Ibercaja

06/05/2004
BU4081

9.36 9.32 9.27 9.30 9.36 4

6 15 (t) Clara Falagan Delgado
Atletico Salamanca

07/06/2004
SAD201566

6.97 6.12 6.18 6.61 6.97 3

7 16 (t) Julia Gonzalez  Merino
Sporting Segovia

17/01/2004
SGD201590

X 6.33 6.36 5.74 6.36 2

8 13 Iria Santos Cambra
Universidad de Burgos

20/11/2004
BU4155

5.19 5.49 5.37 5.38 5.49 1

Peso (3kg) SUB 16 FEMENINO

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 1/2    11/02/2018    18:25

1 12 Aranda CondadoHaza Ibercaja 6 1:54.27 6
12 Mencia Martin Balbas 24/05/2004 BU4082
12 Angela Rojo Gonzalez 07/05/2004 BU4252
12 Alba Arranz Cabestrero 19/10/2004 BU4244
12 Neila Martin Zamarro 24/07/2003 BU4083

2 16 Sporting Segovia 4 1:54.56 5
16 Miriam Gonzalez Jimenez 11/12/2004 SG4252
16 (t) Lucia Hernanz Ramirez 01/02/2004 SGD200836
16 (t) Raquel Peltier Herrerros 25/11/2004 SGD201602
16 (t) Elisa Vaquerizo Flores 29/04/2004 SGD200718

3 14 Image FDR 5 1:57.54 3
14 Rebeca Del Rio Camara 23/09/2003 BU4002
14 Ainara Castaño  Blanco 14/10/2004 BU4304
14 Maria Gonzalez Escudero 06/03/2004 BU4287
14 Lucia Blanco Minguez 09/04/2004 BU4102

4 15 Atletico Salamanca 3 2:04.67 2
15 (t) Jimena Martín Pérez 15/04/2004 SAD201570
15 (t) Alba Lopez Cordon Coca 03/12/2004 SAD201575
15 (t) Vega Blazquez López 23/11/2003 SAD201594
15 (t) Clara Falagan Delgado 07/06/2004 SAD201566

4 x1 vuelta SUB 16 FEMENINO
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final 2/2    11/02/2018    18:25

1 10 Puentecillas Palencia 5 1:46.76 8
10 Andrea San Miguel Hierro 29/04/2003 PA3838
10 Alejandra Gutierrez Fuente 23/02/2003 PA3833
10 Brezo Villarino Guruceaga 03/03/2003 PA3847
10 Lara Villan Garcia 21/01/2003 PA3840

2 9 Univ Leon Sprint At 4 1:53.91 7
9 Silvia Casares Llamazares 04/01/2003 L4859
9 Lara Castro Garcia 16/01/2003 L4892
9 (t) Carla Alonso  Casas 06/02/2004 LD201085
9 Alejandra Villacorta Carrera 08/07/2004 L4900

3 11 CA Valladolid-U.Va 6 1:54.65 4
11 Ines Baelo Lobato 20/01/2003 L4843
11 Lucia Blazquez Potente 06/05/2004 VA8856
11 Belen Mielgo Garcia 07/03/2003 VA8806
11 (t) Paula Posadas Gañan 10/07/2003 VAD202215

4 13 Universidad de Burgos 3 2:07.01 1
13 Iria Santos Cambra 20/11/2004 BU4155
13 (t) Lucia Blanco Atienz 24/09/2004 BUD201937
13 Irene Diez  Pedrosa 08/01/2004 BU4167

4 x1 vuelta SUB 16 FEMENINO

Pto Club Puntos por Puesto

1 PUEPA - Puentecillas Palencia 127.5

2 CAVVA - CA Valladolid-U.Va 97

3 CAMBU - Universidad de Burgos 76

4 FLOBU - Image FDR 73.5

5 INCBU - Aranda CondadoHaza Ibercaja 64

6 SPRL - Univ Leon Sprint At 48

7 SAASA - Atletico Salamanca 47

8 TORZA - VinoToro CRural 40

9 SPOSG - Sporting Segovia 31

10 ROMAV - Puente Romanillos 18
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